

Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. j. 0563/2018/OI/1050

Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská – opakované řízení

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	PARECO s.r.o.
Sídlo:	Praha 13, Stodůlky, Podohradská 1655/2
IČO:	27165329
DIČ:	CZ27165329
Právní forma:	s.r.o.
Zápis v OR:	OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 101262
Zastoupen:	 jednatelem
Bankovní spojení:	CSOB
Číslo účtu:	190967721 / 0300

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Změna čl. 3. – Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 – Cena a platební podmínky

Doplňuje se odstavec:

5.9. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena víceprací bez DPH	334.279,89 Kč
DPH 21 %	70.198,78 Kč
Cena víceprací vč. DPH	404.478,67 Kč

Změna čl. 16. – Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec:

16.20. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 15. 10. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 623/RMČ/2018.

16.21. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

16.22. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0563/2018/OI/1050 ze dne 3. 9. 2018 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 30. 10. 2018



za zhotovitele
PARECO s.r.o.

PARECO s.r.o.
Podohradská 1655/2
155 00 Praha 5
IČ: 27169220, DIČ: CZ27165329



Změnový list č. 2

Název stavby:	rekonstrukce a stavba chodníku, ulice Tálínská, Hlavní město Praha	Verze č.	1	Objednatel:	Městská část Praha 14
list zpracoval:		Zpracováno dne:	4.10.2018	Zhotovitel	Pareco
Předmět změny:	Protierozní opatření				

Popis navrhovaného/nového technického řešení
projektant navrhl protierozní pěšiny proti splavování materiálu do chodníku

Přílohy: pasport

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	
								Montáž	Celkem
			ODPOČET						0,00
			PŘIPOČET						152 416,52
			Pěšina I.						
			ruční výkop jámy pro "schody"	m3	32,000	2 480,00			79 360,00
			svodnice - fošna	m3	0,768	4 500,00			3 456,00
			montáž svodnic	ks	16,000	1 250,00			20 000,00
			zatravnovací tvárnice HDPE	m2	8,000	160,00			1 280,00
			montáž tvárnice HDPE včetně štěrkového podsypu	m2	8,000	150,00			1 200,00
			vsakovací jáma 2x2 m ruční výkop	m3	4,000	2 480,00			9 920,00
		z rozpočtu	štěrk do vsakovací jámy	m3	4,000	792,00			3 168,00
		z rozpočtu	geotextilie do vsakovací jámy	m2	8,000	36,19			289,52
			přesun hmot do vrchu	kpl	1,000	5 000,00			5 000,00
			výsadba keřů v délce 12m	kpl	1,000	6 000,00			6 000,00
			Pěšina II.						
			3x kaskáda ve stejném složení jako pěšina I.	ks	3	6581			19 743,00
			přesun hmot do vrchu	kpl	1	3000			3 000,00
			CELKEM vícepráce						152 417 Kč

Objednatel
Zhotovitel

Datum

Podpis

Změnový list č. 3

Název stavby:	rekonstrukce a stavba chodníku, ulice Tálinská, Hlavní město Praha	Verze č.	1	Objednatel:	Městská část Praha 14
list zpracoval:		Zpracováno dne:	4.10.2018	Zhotovitel:	Pareco
Předmět změny:	veřejné osvětlení				

Popis navrhovaného/nového technického řešení

po projednání přesunu VO se zástupcem THMP panem Koppem, bylo navrženo, že kabelové vedení mezi sloupky 778 a 779 (29m) bude kompletně vyměněno, taktéž mezi sloupky 803 až 804 (38m), dále chtěl založit cca 100m chráničky a uzemnění v budoucím chodníku

Přílohy: pasport

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
							Dodávka	Montáž
			ODPOČET					0,00
			PRIPOČET					181 863,37
			Nové kabely mezi lampami					
			hloubení rýhy v hornině č.3 pro VO ((29+38)*0,5*0,5)	m3	16,750	580,00		9 715,00
			nakládání na dopravní prostředek	m3	16,750	110,00		1 842,50
			vodorovná přeprava na skládku do 1km	t	26,800	150,00		4 020,00
		z rozpočtu	poplatek za skládku - skládkovně	t	26,800	154,00		4 127,20
			kabel k VO (29+12+38+12m)	bm	91,000	255,00		23 205,00
			kopoflex DN100 (kluba po 50m)	bm	100,000	85,00		8 500,00
		z rozpočtu	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	bm	91,000	604,89		55 044,99
		z rozpočtu	krycí fólie	bm	67,000	12,43		832,81
		z rozpočtu	obsyp pískem	m3	10,050	199,10		2 000,96
			spojování na svorkovnici	ks	4,000	750,00		3 000,00
		z rozpočtu	zásyp včetně hutnění	m3	6,700	87,45		585,92
			provizorní chránička dle požadavku THMP					
			kopoflex	bm	100,00	85,00		8 500,00
		z rozpočtu	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	bm	100,00	604,89		60 489,00
			CELKEM vícepráce					181 863 Kč

Objednatel
Zhotovitel

Datum

Podpis